
LUKUVUOSITIEDOTE
Kanniston koulu lukuvuonna 2023–2024

Kanniston koulun viimeinen lukuvuosi puhtaasti 1.–6. luokkien alakouluna on
saatu kunnialla käyntiin. 10.8.2023 vastaanotimme ennätykselliset 74
ekaluokkalaista. Perinteidemme mukaisesti koulutulokkaat lakitettiin
salitapahtumassa virallisesti koululaisiksi ja koko koulu – kaikki luokat ja
henkilökunta – esittäytyivät. Tapahtumassa oli mukava, yhteisöllinen
tunnelma. Tilaisuuden päättänyt Kannisto-laulu toivotti samalla kaikille
mukavaa lukuvuotta.

Jo näin lukuvuoden alussa on ehtinyt tapahtua paljon. Viikolla 33 luokka-
asteet ryhmäytettiin ns. Nousukiidossa. Vuosiluokka kerrallaan vietti
aamupäivän koulun pihalla leikkien ja pelaten oppilashuoltotyöryhmän
ohjeiden ja suunnitelmien mukaisesti. Ryhmäytysviikko päätettiin
auringonpaisteessa koko koulun piknikillä.

Tänä lukuvuonna saatiin turvallinen alku lukuvuodelle suojatiepäivystyksen
toteuduttua. Kiitos tästä vanhempainyhdistykselle sekä niille isovanhemmille,
jotka koulun läheisissä risteyksissä ja tienylityspaikoissa olivat päivystämässä
ja ohjaamassa lapsia turvallisesti kouluun. Ollaan jatkossakin tarkkana
liikenteessä!

Koulumme laajeneminen yhtenäiseksi 1.–9. luokkien peruskouluksi jatkuu
suunnitelman mukaisesti. Tästä on tiedotettu Kivistön alueen vanhemmille
maaliskuussa 2023. Konkreettinen muistutus rakennushankkeen
lähestymisestä on koulumme pihalta pois siirretty paviljonki, jossa vielä
toukokuussa opiskeli oppilaita. Nyt kaikki lapset opiskelevat saman katon alla.



Nuorisotoimelta vapautuneet tilat näyttävätkin soveltuvan erinomaisesti POP-
luokkiemme (pidennetyn oppivelvollisuuden luokat) käyttöön.

Nykyiset kutosluokkamme saavat tehdä historiaa: he ovat ensimmäinen
vuosiluokka, joka opiskelee koulussamme 1.–9. luokat. He eivät siis siirry 7.
luokalla pois Kannistosta.

Tässä lukuvuositiedotteessa on keskeisiä lukuvuoteen ja kouluumme liittyviä
asioita. Toivon mukavaa, innostavaa ja opettavaista yhteistyön lukuvuotta niin
koulumme oppilaille, vanhemmille kuin henkilökunnallekin. Ilon kautta!

Rehtori Petri Kiuru

Ryhmäytymisviikko 33 oli toiminnallinen. Yhteishenkeä haettiin pelien ja
leikkien avulla.



Ryhmäytymisviikko päättyi koko koulun piknikiin. Päivään oli satsattu ja sää suosi.

LUKUVUODEN KESKEISET TAVOITTEET

1) Positiivinen pedagogiikka. Huomaa hyvä!
 Oppilas oppii tunnistamaan ja sanoittamaan vahvuuksiaan itsessä ja muissa.
 Oppilaan itsetunto paranee.
 Oppilas arvostaa itseään ja muita.

2) Tunne- ja vuorovaikutustaidot -> joka luokassa yksi oppitunti viikossa.

 Oppilas oppii tunnistamaan ja hallitsemaan tunnetilojaan, Hyvät käytöstavat.
 Oppituntien sisällöt hyvinvoinnin vuosikellosta.

3) Yhteisöllisyyden vahvistaminen

 Osallisuus lisäämässä koulumotivaatiota ja -viihtymistä
 Yhteisölliset tapahtumat arjessa
 Oppilas tuntee olevansa osa kouluyhteisöä
 0 % oppilaista tuntee yksinäisyyttä välitunnilla
 Koulu on kiusaamisesta vapaa vyöhyke



 koulun aikuiset tukevat toisiaan ja näyttävät yhteisöllistä esimerkkiä.
Huomaamme hyvän ja sanomme sen ääneen!

4) Hallittu siirtyminen kohti yhtenäistä peruskoulua vuosina 2023–2024

 valmennus
 auditointi
 vierailut

5) Yhteisopettajuus + tiimityötaidot

 Tiimityön vahvistaminen sekä opetuksen kehittäminen yhteisopettajuuden
keinoin.

HENKILÖKUNTA

1SE Sara Koppinen & Emmi Salvanto  1 RP Raika Koli & Pauli Juurikko

2AJ Jenni Ärölä (apulaisrehtori) 2AM Marjukka Kyöstiö 2AT Tiina Savolainen

3E Elina Luokola        3R Reetta Auvinen 3V Rekry kesken

4J Johanna Dammert-Oinas     4M Mikko Mäenpää 4S Sari Lindberg

5K Meikku Kiiski         5M Marita Knevel 5P Pauliina Ochsner

6I Ille Martela         6M Matti Pieskä 6T Tanja Kinnunen

4LP Erityisluokanopettaja Lona Poropudas

3 KM Erityisluokanopettaja Kristina Mantilla

4IT Erityisluokanopettaja Inkeri Tuori

Erityisopettaja Katja Seppälä 1. luokat

Erityisopettaja Saila Sääskilahti 2. luokat

Erityisopettaja Satu Harjunen 3.- ja 6.luokat

Erityisopettaja Maarit Laitinen 4. ja 5. luokat

Erityisopettaja Riina Solantaus 6.luokat

Koulunkäynninohjaajat Oppilashoitajat



Miia Hakkarainen (kuljetusvastaava) Raili Kainulainen

Anni-Kaisa Hautala                      Pinar Inal

Sanna Taipale                      Mika Haverinen

Miia Kröger

Farhana Siddiqua

Madhavi Bhalerao

Raisa Kovateva

Kia Launonen

Emilia Säteri

Elina From toimii lukuvuoden 2023–2024 alueellisena oppilashoitajana tehtävänään kehittää
koulujen vammaisopetuksen päivä- ja lomatoimintaa. Elinan työ kohdentuu Kanniston lisäksi
Askiston ja Martinlaakson kouluun. Tehtävä on hallinnollinen.

Rehtori Petri Kiuru                              Koulusihteeri: Kirsi Lampèn-Koivula

Kouluisäntä: Jarmo Juntunen            Koulukeittiön vastaava: Tiina Ketomäki

Kouluterveydenhoitaja Marjo Partti     Koulukuraattori: Maria Wass

Koulupsykologi: Maiju Tikanto

KOULUN PUHELINNUMEROT

Rehtori Petri Kiuru 050 3026056

Apulaisrehtori Jenni Ärölä                                          050 3031285

Koulusihteeri Kirsi Lampen-Koivula                            050 303 1183

Kouluisäntä Jarmo Juntunen                                    050 303 1314

Opettajainhuone (ei tekstiviestejä) 040 549 1673

Koulukuraattori Maria Wass 0400 0478904 + Wilma-viestit

Koulupsykologi Maiju Tikanto                                      040 738 8340 + Wilma-viestit



Terveydenhoitaja Marjo Partti 050 312 1590 + Wilma-viestit

Keittiö (keittio.kannisto@vantti.fi) 050 3031 152

IP-kerho Pilke 040 901 3172

Rehtorin sposti: petri.kiuru@vantaa.fi

Koulusihteerin sposti: kirsi.lampenkoivula@vantaa.fi

Koulupsykologin sposti: maiju.tikanto@vakehyva.fi

Kuraattorin sposti: maria.wass@vakehyva.fi

Terveydenhoitajan sposti: marjo.partti2@vakehyva.fi

Opettajien sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@eduvantaa.fi

Vartija-, siivous- ja keittiöpalvelut etunimi.sukunimi@vantti.fi

Suomenkielinen perusopetus
Työ- ja loma-ajat

Lukuvuosi 2023–2024, suomenkieliset peruskoulut ja lukiot

 Opetus alkaa torstaina 10.8.2023.
 Syysloma 16.10.2023–22.10.2023
 Suomen itsenäisyyspäivä 6.12.2023 on lomapäivä.
 Joululoma 23.12.2023–7.1.2024
 Talviloma 19.2.2024–25.2.2024
 Pitkäperjantai 29.3.2024 ja toinen pääsiäispäivä 1.4.2024 ovat lomapäiviä.
 Vapunpäivä 1.5.2024 on lomapäivä.
 Helatorstai 9.5.2024 on lomapäivä.
 Lukuvuoden koulutyö päätetään lauantaina 1.6.2024.

Lukuvuonna 2023–2024 ei pidetä lauantaikoulupäivää. Vanhemmat ovat
tervetulleita seuraamaan opetetusta avoimien ovien päivänä. Tarkempaa tietoa
asiasta saatte lähempänä ajankohtaa.
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ARVIOINTIKESKUSTELUT JA VANHEMPAINILLAT

Vanhempainilta ke 6.9.2023. 4.–6. luokat omassa luokassa klo 16.30–17.30. Koko
koulun osuus ruokalassa klo 17.30–18.00. 1.–3. luokat omassa luokassa klo 18.00–
19.00. Tervetuloa!

Syyslukukaudella pidetään arviointikeskustelu, jossa arvioidaan oppilaan edistymistä.
Keskustelu pidetään oppilaan, vanhemman ja opettajan kesken loka-marraskuussa. Jos
oppilaalla on HOJKS (henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma), niin
opiskelun edistyminen arvioidaan asiakirjan tavoitteisiin peilaten eikä erillistä muuta
arviointikeskustelua pidetä.  Arviointikeskusteluihin valmistaudutaan täyttämällä kotona
Wilma-lomake, joka toimii keskustelun runkona. Lomakkeen kysymyksistä kannattaa
keskustella perusteellisesti jo kotona, niin saatte parhaan mahdollisen hyödyn
opettajan tapaamisesta ja oikean kuvan lapsenne koulunkäynnin
sujumisesta.  Palaverin päätteeksi asetetaan uudet tavoitteet perustuen esille nousseisiin
asioihin.

OPPILASHUOLTO

Oppilashuoltoryhmän tehtävänä on huolehtia yhteistyössä opettajien kanssa oppilaiden
tarvitsemista tukitoimista. Toiminta perustuu aina kodin ja koulun väliseen yhteistyöhön ja
kuhunkin henkilöön voi ottaa yhteyttä suoraan tai opettajan kautta.

Erityisopettaja auttaa, kun oppilas tarvitsee tukea koulunkäynnissä tai jonkin oppiaineen
tiedot ja taidot vaativat täydennystä. Oppilaalla saattaa olla erityisiä kirjoittamis- ja
lukemisvaikeuksia tai ongelmia matematiikassa. Oppilaalle pyritään tarjoamaan yksilöllistä
tukea ja ohjausta niin, että hänen opiskelumotivaationsa säilyy ja opiskelu on
mielekästä.  Oppilashuollon kokouksiin osallistuvat opettajista erityisopettaja Satu Harjunen
sekä erityisluokanopettaja Inkeri Tuori.

Koulukuraattori on koulun sosiaalityöntekijä, joka tarjoaa oppilaille apua kouluun, kotiin,
kaverisuhteisiin tai omaan kehitykseen liittyvissä ongelmatilanteissa. Koulun sosiaalityön
tavoitteena onkin tukea sekä oppilaan oppimista että kasvua kohti hyvää
nuoruutta. Koulukuraattori Maria Wass on koululla ti-pe.

Koulupsykologi auttaa lapsen oppimiseen ja kehittymiseen liittyvissä kysymyksissä.
Tällaisia voivat olla esim. oppimisvaikeudet, pelot, masentuneisuus tai ylivilkkaus.
Vanhemmat voivat ottaa yhteyttä myös silloin, kun he haluavat keskustella lapsensa
elämäntilanteesta tai kun he tarvitsevat tukea äidin tai isän tehtävissä. Koulupsykologi Maiju
Tikanto on koululla ke-pe.



KOULUTERVEYDENHUOLTO

Lasten ja nuorten osalta kouluterveydenhuolto keskittyy terveystarkastuksiin ja -neuvontaan
sekä oppilashuoltoon. Terveystarkastus tehdään oppilaalle kerran lukuvuodessa
kouluaikana, ellei erikseen ole huoltajan kanssa toisin sovittu. Huoltaja voi halutessaan
varata ajan/osallistua lapsen/nuoren terveystarkastukseen. Kouluterveydenhoitajamme
Marjo Partti on paikalla ma,ti, to ja pe.

Sairaustapauksissa oppilas voi olla pois koulusta huoltajan ilmoituksella. Koulutapaturmissa
käytämme ensisijaisesti lähintä julkisen puolen terveysasemaa. Oppilaat ovat vakuutettuja
koulupäivän ajan.

HAMMASHOITO

Suun terveydenhuollon palvelut ovat osa kouluterveydenhuoltoa ja ne ovat maksuttomia
kaikille alle 18-vuotiaille. Oppilaat kutsutaan alakoulussa suun terveystarkastukseen 1.,3. ja
5. luokilla.

Muilla luokilla hoitoa annetaan yksilöllisen tarpeen mukaan. Suun terveystarkastuksen tekee
suuhygienisti tai hammaslääkäri.

KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS

on koulun oppilaiden vanhemmista ja opettajakunnan jäsenistä (rehtori, varajäsen opettaja
Tanja Kinnunen) koostuva yhdistys, joka toiminnallaan tukee koulun arkea ja juhlaa.
Vanhempainyhdistys toimii aktiivisesti ja on toiminnallaan rahoittanut monia hienoja
hankkeita. Toiminta vanhempainyhdistyksessä on erinomainen mahdollisuus päästä
vaikuttamaan lastenne hyvinvointiin koulussa ja seuraamaan koulun toimintaa läheltä.
Toivottavasti uusia jäseniä liittyy mukavaan joukkoon! Vaikka kokoukset yleensä ovat
hallituksen kokouksia, ovat ne avoimia kaikille. Seuraava vanhempainyhdistyksen kokous
pidetään ti 12.9.2023. Klo 17.30 alkavan vuosikokouksen jälkeen pidetään
järjestäytymiskokous, jossa valitaan uusia jäseniä yhdistykseen. Kokoukset pidetään
sovitusti joko etänä tai koulun ruokalassa. Tervetuloa mukaan!

Ilmoittaudu yhdistyksen hallitukseen kannistonkoulunvanhemmat@gmail.com. Yhdistyksen
toimintaa voi tukea myös vapaaehtoisella kannatusmaksulla yhdistyksen tilille FI86 8010
4710 2177 49 Kanniston koulun vanhemmat ry.

POISSAOLOT

Kun oppilas on sairauden takia poissa koulusta, on siitä ilmoitettava omalle luokanopettajalle
mahdollisimman pian (Wilmassa tuntimerkinnät-> ilmoita poissaolosta). Etukäteen tiedossa
oleviin poissaoloihin tarvitaan erillinen lupa. Luokanopettaja myöntää luvan enintään kolmen
päivän poissaoloon. Lupa pidempiin poissaoloihin on anottava rehtorilta. Lomat anotaan
Wilmassa. Toivomme, että huomioitte koulun loma-ajat omissa lomasuunnitelmissanne.
Toivomme lisäksi harrastusten järjestämistä niin, että ne mahdollisimman vähän
aiheuttaisivat poissaoloja. Koulu tukee oppilaiden harrastamista, mutta toistuvat säännölliset
poissaolot harrastusten takia ovat haasteellisia. Oppilaan ja huoltajan tulee huolehtia
poissaoloajan koulutehtävistä.



Oman opettajan lisäksi koulun oppilashuoltotyöryhmä seuraa oppilaiden poissaoloja. Huolen
herätessä oppilashuoltotyöryhmä on yhteydessä vanhempiin ja tukee perhettä tilanteen
normalisoitumiseksi.

Sairaustapauksissa on hyvä pitää yksi oireeton päivä ennen kouluun palaamista.

PYÖRÄILYKYPÄRÄT

Koulussa pidetään erittäin tarpeellisena, että kouluun pyöräilevät oppilaat käyttävät kypärää.
Koulu suosittelee pyöräilyä aikaisintaan kolmannesta luokasta alkaen. Koti kuitenkin
päättää asian arvioiden mm. koulumatkan pituutta ja turvallisuutta.

Syksyn pimetessä muistattehan heijastimet. Toivotamme kaikille turvallista
koulumatkaa!

UNOHTUNEET JA KADONNEET TAVARAT

Oppilaat voivat hakea kouluun unohtuneet tavarat päivittäin klo 15:een mennessä.
Tiedustelut pääasiassa kouluisännältä. Oppilaiden vaatteet on hyvä merkitä, jolloin
tunnistaminen helpottuu.

Huom! Koulun löytötavaroihin on kertynyt ajan mittaan runsaasti vaatetta. Niiden
säilyttäminen vie paljon tilaa. Koulun aukioloaikoina voitte tulla tarkistamaan löytötavarat.
Löytötavarat ovat ensimmäisessä kerroksessa vahtimestarin työtilan
läheisyydessä. Lukuvuoden päättyessä löytötavarat lahjoitetaan vaatekeräykseen.



Mukavaa, antoisaa ja opettavaista lukuvuotta! Koko koulun asioista
tiedotetaan kotitiedotteilla. Opettajat tiedottavat luokan asioista
pääsääntöisesti Wilma-viestein. Ollaan yhteydessä!

Kanniston koulun väki


